PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

1

P O R T A R I A  Nº. 6.939

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CASA BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO E GOZO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART.81
ITEM VIII DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, DE
CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL NO. 3.596 de 23
de maio de 2019.

RESOLVE:

        Art. 1º. Nomear os novos membros que constituirão o Conselho

Municipal de Turismo – COMTUR/CB, como segue:

Diretoria Executiva:
Presidente: Fabiana M. Andrade Lopes da Cunha  RG 30.987.855-X
Vice-presidente: Sara Cristina Vitorio Cadete RG 30.388.749-7
Secretario: Priscila Fagan RG 40.514.720-1

Comissão de Gestão do FUMTUR/CB:
Luiz Hernani Vega Caldas   RG 4.144.418-8
Eloana Maringolo de Prado RG 22814970-9
Sérgio Luiz de Oliveira RG 44.607.430-5

Representantes do Poder Público

Representantes da Divisão de Turismo
Titular: Fabiana M. Andrade Lopes da Cunha  RG 30.987.855-X
Suplente: Carlos Ferreira André  RG 40.553.294-5

Representante  do Departamento de Cultura
Titular: Eliel  Antonio Vieira    RG 15.927.611-1
Suplente: Wanderley Edson da Silva   RG 40.099.152-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

2

Representante da Divisão do Meio Ambiente
Titular: Yara Rosa Bernardi RG 48.222.285-2
Suplente: Lazaro dos Reis Junior RG 43177741-X

Representantes do Departamento de Educação
Titular: Sara Cristina Vitorio Cadete RG 30.388.749-7
Suplente: Adriana dos Santos Vercelino   RG 27.024.344-6

Representantes do Departamento de Esportes
Titular: Sérgio Luiz de Oliveira RG 44.607.430-5
Suplente: Marcelo Venturini Pegoritti    RG 23.519.499-2

Representantes da Sociedade Civil

Representante dos Meios de Hospedagem
Titular: Elisabeth dos Santos RG 00773145018
Suplente: Mario Marcos A da Silva RG 32.956.674-X

Representante dos Restaurantes
Titular: Romeu Silva Brant Vilanova RG  M 1365169
Suplente: Luiza Dantas Bragança Costa RG 44.938.579-6

Representante dos Bares Diferenciados
Titular: Fábio Antonialli Giordan RG 18.562.961
Suplente: Ana Maria Volponi Freitas RG 121080651

Representante das Agências de Viagens
Titular: Ellen Saran Evangelista  RG 28.152.774-X
Suplente: Edilaine Cristina de Freitas  RG 27.715.251-3

Representante das Transportadoras Turísticas
Titular: Magno de Paulo de Freitas    RG 27715252-5
Suplente: João Batista de Freitas    RG 7837619- x

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

3

Representante de Eventos
Titular: Eloana Maringolo de Prado RG 22814970-9
Suplente: Adriana Carla  Oleto Modesto   RG 22.815.854-0

Representante dos Turismólogos
Titular: Elisateth Correa do Nascimento RG 5.140.742-5
Suplente:  Carmen Cecília Godoy  Lúcio Soares Fortine    RG 22.367.638-7

Representante da Associação Comercial
Titular: Luciana Andreazzi  Andrade   RG 22.366.922-2
Suplente: Samantha F Filiaci RG 63135646-0

Representantes do Turismo Rural
Titular: Luiz Hernani Vega Caldas   RG 4.144.418-8
Suplente: Walter Barione Perroni RG 43477878-3

Representantes dos Artesãos
Titular: Suzana Elisa Colli RG 40.099.226-7
Suplente: Suzana Papa Cardoso   RG 26.588.686-7

Representantes dos Produtores de Jabuticaba
Titular: Priscila Fagan RG 40.514.720-1
Suplente: Marcia Maria Rezende Nogueira RG 7817143-X

Representante dos Produtos derivados da Jabuticaba
Titular: Clovis Pira Barão  RG 6135663-3
Suplente: Selma Souza Zanchetta RG 10629579-2

Representante do Sindicato Rural
Titular: Wagner Genari RG 10.629.573-1
Suplente: Ademar Matsui Ferreira RG 43.166.460-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

4

Representante do Turismo Religioso
Titular: Mario Donizete Adorno RG 27.868.133-5
 Suplente: Cláudio Luiz Neto RG M3421061

      Registre     -     se         e         Publique     -     se

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 03 de novembro de 2021.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
PRFEITO MUNICIPAL